
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 03 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego Sołectwa Jasionna 

oraz wyznaczenia miejsca i terminu jego odbycia w celu dokonania wyborów 

sołtysa i  członków Rady Sołeckiej Sołectwa Jasionna 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 i 3 Statutu Sołectwa Jasionna1, oraz w związku z § 3 uchwały 

nr LI/439/2023 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Białobrzegi, zarządzam                         

co następuje: 

 

§ 1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie Sołectwa Jasionna w celu dokonania wyborów sołtysa                         

i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Jasionna na nową kadencję oraz wyznacza się termin jego 

odbycia na dzień 18 kwietnia 2023 roku (wtorek) o godz. 17:00, w świetlicy wiejskiej – 

Jasionna 27A. 

§ 2. Ustala się porządek Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór protokolanta zebrania. 

3. Złożenie przez Sołtysa sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za okres 

kadencji 2019-2023. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5. Wybór Sołtysa: 

1) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa, autoprezentacja kandydatów; 

2) głosowanie tajne i wybór Sołtysa; 

3) ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa; 

4) przekazanie prowadzenia Zebrania Wiejskiego wybranemu Sołtysowi; 

6. Wybór Rady Sołeckiej 

1) ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej; 

2) zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej; 

3) głosowanie tajne i wybór Rady Sołeckiej; 

4) ogłoszenie wyników wyborów do Rady Sołeckiej; 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

8. Zamknięcie zebrania. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców Sołectwa 

Jasionna w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Sołectwa, 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach, 

3) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Białobrzegi                     

w zakładce - Wybory i referenda. 

§ 4. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY 

 

  /-/Adam Bolek 

 
1  uchwała Nr VIII/069/2015 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 29 czerwca 2015 r. Statut Sołectwa Jasionna 

(Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z dnia   31 sierpnia 2015 r. poz. 7359) zmieniona uchwałą Nr L/428/2023 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi                    

z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały  Nr VIII/069/2015 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 29 czerwca 2015 r. Statut 
Sołectwa Jasionna (Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z dnia 10 marca 2023 r. poz. 3118) 


